CorracoBaHo:
Jlnpexkrop M
Hewaya

SN

Senoenckast COILLD»

ben. Kup.  VYrnes.

0.48 3.0 1.56

5.04 2.80 11,68

7,64 9.8 3,83
377 543 38.85

0 0 15
1.97 0.2 133
1.87 0.27 12,12

Texnonor:

byxrairep:

LllkosbHAas cTONIOBAs ,
MeH1o Ha roneaensnnk 13.10.2025 r.
79 JieTelt HavanLHoOro ypoBHs 00pa3oBaHus
(MHIMBHAY&JIBHOE MEHIO, ajlJICpris)

il

OH.LEH. OBE/:
Hanmernoranue 011101

40.8  Opounas no/rapHiposka (Cajnar W3 CBEKNX
. OIYPIOB € JIYKOM)
92,6 Cyn kaproQesbHblii ¢ 5000BbIMH
134.57  [oryOub! «JIeHHBBIE» ¢ COYCOM TOMATHBIM
219.3  Puc orsapHOH
60 Kucesnb 13 KOHIIGHTpaTa BUTAMWH
64.7  Xu1eh NuICHUIHbIR

595 Xueb pKaHO-1ICHUUHbBIH

HUroro:

o [O.M. Enumuna

I-.B. JlechnkoBa

Beixon (Tp)
7-11 net
60

200
100
150
200
29
25




3.94
1,87

Cornacosal

Kup.

9,12

11,92

0.1
0.4
0:29

Yrnes.

4.98

8.04

6,74

Texnonor:

byxranrep:

QeBCKast COIlI»

[ITkosbHAST cTOMOBAS
Menio Ha BropHuk 14.10.2025 1.
Jlist jereit HauaibHOTO YPOBHS 00pa3oBaHus
(MHAMBUILYAJILHOE MEHIO. ajljleprus)

DH.LEH. OBEX:

60

44

180,54

184.5

46
129.4
59:5

HanmenoBanne OO0

Osgouwinas nograpauposka (Canar
kaprodesbHbIH ¢ 3e71eHbIM ropOHIKOM)
Cy11 ¢ pblOHBIMH KOHCCPBAMH

Koriers! w3 ropsi/IMHbl C COYCOM
TOMATHBIM
MEiI\"dDOHHhIC W3JICITHS OTBApHbIC

KOMI'IO'I‘ M3 CBCIKHUX 5]6J'IOK
Xneb nueHHIHbINA

X11e6 prraHo-TIEHUUHBIA

Hroro:

[O.M. EnuinnHa

g E.B. Jlecnukosa

Beixoa (rp)
7-11 net
60

200




‘fu; COlLl»

[IIxonsHas crojioBast

MecHio Ha cpety 15.10.2025 T

Tiist Jiereit HauaIbHOTO YPOBHS 00pa3oBaHus
(MH/IMBHILYIBHOEC MEHIO. AJlJIeprus)

ben. Kup. Vrne.  DH.LEH. OBE/l:
Haumenosanue 001 Beixon (Tp)
7-11 ner
145 6 8.4 94 Osormnast noarapauposka (Canar u3 100
KanycThl 6eloKoUanHON)
Zl 4.08 10.6 87.0 daccolbHUK JleHUHpailckni Oe3 cMeTaHbI 200
9.53 7,23 7,35 137.74  Koraerbl pblOHbIC W3 MUHTAS ¢ COYCOM 100
TOMAaTHbIM
4,35 8.1 16.2 154.5 Kaprogens orpapHoii 150
0:2 Ul %8 38 Yarfi ¢ caxapom 200
3404 0.4 26.6 1294 X1e6 nucHH I HbIH 50
3.74 0.54 2428 L9 X11e6 pKaHO-TIEHHYHBI 50
Hroro:
%)
TexHonor: Poiiee ol [O.M. Enuinvna
byxrasrep: = I:.B. JlecHukoBa



ben.

0.96

10.26

6.69

3.94

3.74

Kup. Yriaes.

3,72 3,96
3.6 3.04
[1.92 6.74
5.76 24,15
0.0 9.9
0.4 26.6
0.54 2424
TexHouor:

byxranrep:

DH.le

180.54

175.05
41
1294
119

kas COIll»

[LlkonsHas crojioBas
Menio versepr 16.10.2025 1.

(MHIMBHLYAlIbHOC MCH 0. EIJUIC})I“HSI)

OBEN:

HanmeHoBaHue OMOI

OsgomHast nograpHuposka (BruHerper
OBOTIHOM)

[ 13 cBeKCH KarycTsl ¢ kapToesem 6e3
CMCTaHbI

BUTOUKH M3 IOBSIMHBI C COYCOM
TOMATHBIM

Kaina rpevutesast Bsi3kast

Hanurok siro/ iHbli

X1eO THICHHYHBIF

X1e6 prKaHO-MICHHUHbIH

Hroro:

[O.M. Ennmuna

E.B. Jlecnukona

JList eTelt Haua bHOTO yPOBHSs 0OpasoBaHusl

Beixoa (rp)
7-11 net
60

100

150
200
50
50



; "iaﬂ COIl»

[IkosbHas cTojioBas
Menio na nsrauiy 17.10.2025 1.
Jltst eTeit HauaibHOTo YPOBHs 00pa3oBaHust
(MHMBHILYAJIBHOE MCHIO. aJlIEprHs)

ben. Kup. Yrnes. H.LEH. OBE/:
Haumenosanue 01101 Beixox (Tp)
7-11 net
0,42 0.06 1,14 6,6 Osormrrast moarapauposka (Ilomuaopetr 60
CBEIKHE)
1.48 3.54 538 60 Bopril ¢ KarrycTol i kaprodenem oe3 200
CMCTAHDBI
10.26 10.29 6.35 159.11 DpHKa/EIbKH W3 TOBsIHHBL C COYCOM 100
TOMATHBIM
5,38 4,95 2955 184.5 MakapoHHbIC H3/IC/IHsI OTBAPHBIC 150
0,2 0.1 9.3 38 Yait ¢ caxapom 200
3.94 0.4 26.6 129.4 Xo1eO neHUHbIA 50
1.87 0,27 |2;12 59.5 X1ed pRaHO-1MICHHYHbIH 22
Hroro:
) )
‘Texnomor: » ' 10.M. Ennvna
¥ .

byxranrep: e A "I I:.B. JlecHukosa



